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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21410012I

2. Data e Regjistrimit 10/02/2012
3. Emri i Subjektit JUPITER PRINT & PROMOTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Nr. 9, Rruga Hysen Haxhi 
Dalliu, Dyqani Nr. 4 
5.316.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit             1.  Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje 

te produkteve te fushes se promocionit dhe grafikes. 
Konceptim, dizenjim dhe prodhim te produkteve reklamave 
si: postera, stenda promocioni, tabela me foreks, tabela me 
ndriçim, tabela me alukobond, reklama 3D, germa 3D, 
billborde, stenda totem, brandime autdoor dhe indoor, 
sinjalistike, brandime makinash etj.            2. Botime, 
publikime, dhe tregtimin e librave, revistave, broshurave ne 
formatin leter dhe ate elektronik. Studime te ndryshme te 
tregut, kerkime dhe analiza, market research, studime 
demografike, studime te sjelljes se konsumatorit etj.            3. 
Ofrues te sherbimeve te printimit, qeradhenie dhe tregtim te 
pajisjeve dhe platformave te printimit, menaxhim te 
sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print.   4. 
"Import - Eksport, prodhim, tregeti me shumice dhe pakice, 
dhenie me qera, me leasing, e te gjitha produkteve te 
fushave: ICT-se, sisteme te integruara te teknologjise, 
sisteme smart dhe te sigurise dhe alarmit, sisteme audio dhe 
ndricimit profesional, sisteme audio/video konferencash dhe 
perkthimi, sisteme te rradhes, kancelarike dhe tonera, 
mobilje dhe pajisje per zyra, elektrike dhe energjetike, 
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sisteme te energjise se rinovueshme, hidraulike dhe 
mekanike, materiale apo pajisje elektromjekesore dhe 
laboratorike, didaktike dhe sportive, uniforma dhe materiale 
te sigurise ne pune, sisteme te kondicionimit dhe ngohje 
ftohje e ajrit, kaldaja, gjeneratore, elektroshtepiake, 
hidrosanitare, produkte te pastrimit, baterive dhe gomave si 
edhe pjese te kembimit te makinave, materiale te nderlidhjes, 
te gazermimit dhe ndertimit, si dhe te artikujve te tjere te 
ndryshem.   5. Sherbime konsulence, suporti, implementimi, 
trajnimi dhe edukimi ne te gjitha fushat e mesiperme. 
Konceptim, projektim, modelim, prodhim, implementim, 
shitje apo dhenie me qera, te softwareve, websiteve, 
aplikacioneve, platformave ERP dhe CRM etj, si edhe 
sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se tyre. Sherbimeve te 
internetit si webhosting, domain, email, data transmitting 
WAN, LAN, FO,VOIP, IPTV.  6. Shitje, Servis dhe 
Mirembajtje dhe pjese kembimi te ndryshme per Printera, 
Fotokopje, Skanera, Videoprojektor, Barcode Scaner, POS, 
Kompjuter, Laptop, Servera, Storage, Pajisje rrjeti, Monitor, 
Ups, Bateri, Invertera, Rack, Sisteme Sigurie, Sisteme 
aksesi, Sisteme Antizjarri, Home Automation etj.            7.  
Shitje dhe servis pjesesh konsumi per Printer, Fotokopje dhe 
Skaner, (Drum,Toner,Gomina,Furre etj) Shitje Bateri per 
UPS, Inverter, Sisteme Panelesh Diellore etj.   8. Tregti me 
shumice dhe pakice e pajisjeve dhe artikujve te ndryshem 
industrial, ushqimore, mjekesore, farmaceutike, import dhe 
eksport i tyre.             9.  Transport i mallrave dhe pajisjeve 
per llogari te kompanise dhe per te trete, brenda dhe jashte 
vendit.           10.  Shoqeria do te kryeje te gjitha aktivitetet e 
mesiperme, si edhe cdo aktivitet tjeter tregtar qe nuk eshte i 
ndaluar nga legjislacioni Shqiptar ne fuqi.  
Gjelbrim Hajdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/04/2023                Deri: 04/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BajramÇikaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.316.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JUPITER PRINT & PROMOTIONS
E-Mail: onihajdari@gmail.com  
Telefon: 0682045537  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-677131-02-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-041983-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.03.2013, ku eshte vendosur 
ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Karl Topia, Pallati Nr.127, Kulla nr.1, shkalla nr.3, apartamenti nr.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Abdyl Frasheri", pallati 3/3, "Sheshi Wilson".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-592526-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitimi I pasqyres financiare viti 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879BA455-ACCC-4A97-B1BD-233DCDA10447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420BD641-B596-4F95-8987-2FDEA462A817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E1864B-5CF7-48F7-AD76-68976106ADDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD56568-F884-46D4-ACB1-E7D838D6A24C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B26177-33F9-4F75-84A2-C54247B3FB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B26177-33F9-4F75-84A2-C54247B3FB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4DDB90-7211-4C43-AA9D-E6575BFCBA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404CC474-687A-4EDE-AA5C-EC036D2A57D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7699F372-5C31-452E-A8C7-CAD99988496E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28979DF7-BCB6-44A1-9A8B-D0A5AC1F51CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C19AFCC-2378-4AA8-AC43-D72152E00015
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07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-596322-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve, datë 
30.07.2014, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë deri më 
06.02.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elda Shqiponja")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/02/2012")            u be              ("30/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elda Shqiponja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/02/2014")            u be              ("06/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811941-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-828876-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.01.2015 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel, Znj. Flutura Luke per 
hartimin e raportit per rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit, date 26.01.2015. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 26.01.2015 ku eshte vendosur: 
Miratimi i raportit te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.316.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "2.658.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anteo Grëmi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("2.658.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anteo Grëmi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("500,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Shqiponja")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("2.658.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Shqiponja")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("500,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6355695-FD29-4B84-B9FF-25288E3F4848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110D7DF4-334E-4BEE-9663-4E1D5E89BE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D3BF55-83B7-43CE-9A80-E6A4DDA5141A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657E953F-07E2-413A-967C-E73E145976B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA21645-4596-401C-89E9-EDFE6CFB4A82
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161258-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-494505-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 30.12.2015, ku eshte vendosur: 
Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data: 01.01.2016 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-615448-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakeve të Shoqërisë 
Datë. 10.03.2016, ku është vendosur: Largimin e Znj. Elda Shqiponja si administratorit të 
shoqëris dhe emërimin Z. Klodian Shqiponja, si administrator të shoqëris.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodian Shqiponja")                      Nga data 
"10/03/2016             Ne daten "10/03/2021
eshte larguar administratori:            ("Elda Shqiponja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836098-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46C8577-18B3-47B8-84F2-105FF2DE830E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46C8577-18B3-47B8-84F2-105FF2DE830E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB0A7EF-2BE6-48B9-83FC-2FE64142E054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3D87FF-8894-4FED-BD21-C759512923A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6D2297-A3DC-4A43-B418-EA3C47E225F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38589B6-93A4-4904-B279-7452F74B10CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60392279-9281-4C47-AC37-EF3DC715469C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B3EE56-EAC6-408E-922E-D644717FBAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEE38BB-053A-4B6F-BF4B-313D169ED305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEE38BB-053A-4B6F-BF4B-313D169ED305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE80ACFE-02DD-4F32-9693-CE0848BAB084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B34E69C-4E75-46ED-A5C8-EB86AE9DD5F0
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378431-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239453-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  24.06.2019 ku është vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251833-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.06.2019 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga ortaket 
Klodian Shqiponja (50 %) dhe Anteo Grëmi (50 %) ne favor te  Gjelbrim Hajdari. - 
Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 02.07.2019, Nr. 5445 Rep., 
Nr.1508  Kol. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.658.000,00"          u be            "5.316.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gj.hajdari@jupiter.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjelbrim Hajdari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "5.316.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Klodian Shqiponja")         
eshte larguar ortaku:            ("Anteo Grëmi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A41431C-51EE-45DA-9851-0612DC025FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F00975B-90D2-426E-A435-F578245D3A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14D5163-E422-407D-9764-B2C6357DDE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A894F963-0682-4725-B6E9-F3C5DEAA1D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3638BFE-E9C1-4B41-A5B5-24F9D0E4D3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8569B04-2734-49FC-98B5-A79DCCC97DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F945ECE-E1AE-44FF-9B0F-26236DE1AC1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F945ECE-E1AE-44FF-9B0F-26236DE1AC1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDBBBE5-C6A7-4E59-8F73-262BE8F24587
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Transferim i kuotave te kapitalit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289995-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr 3 Prot date 29.07.2019, per 
transferimin e kuotave, dhe ndryshimin e administratorit. Depozitimi i Kontrates së 
Dhurimit të Kuotave date 22.07.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alketa Hajdari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "5.316.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gjelbrim Hajdari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alketa Hajdari")                      Nga data 
"29/07/2019             Ne daten "29/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Klodian Shqiponja")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295006-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.07.2019 për ndryshim objekti 
dhe të dhënash vullnetare. 
Emri i subjektit ishte            ("DIGITAL SIGNAGE ADVERTISING")          u be            
("ONI TRADE")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682013183")         
Telefon 2 ishte            ("0672064356")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("gj.hajdari@jupiter.al")          u be            
("onihajdari@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e reklamimit si dhe cdo lloj tjeter aktiviteti te 
lidhur me te.Ofrim i spoteve publicitare, marketingu dhe ambienteve per ushtrimin e 
aktiviteteve te siperpermendura.Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice paisjesh 
elektronike pa kufizim ne perberje, madhesi, forme dhe perdorim.Import-eksport, tregti me 
shumice dhe pakice e mallrve te ndryshem industriale ne pergjithesi e vecanerisht elemente 
te ndryshme pajisje elektrike, mekanike si dhe pajisje laboratorike.Montim i elementeve te 
pajisjeve te ndryshme elektronike, elektroteknike, elektromekanike, elektroshtepiake, etj.")          
u be            ("Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje te produkteve te 
fushes se promocionit, reklames dhe grafikes. Botime, publikime dhe tregtimin e 
librave, revistave, broshurave ne formatin leter dhe ate elektronik. Tregeti me 
shumice dhe pakice, dhenie me qera, me leasing, Import-Eksport. prodhim, e te 
gjitha produkteve te fushave: IT-se dhe telekomunikacionit, sisteme te integruara. 
sisteme te sigurise dhe alarmit, sisteme audio dhe ndricim profesional, sisteme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D1ECF8-BE0A-4419-A7A3-D0B0098BE49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E76EC3A-1A17-4316-A703-0852D656B204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9406D622-284D-4DF4-B983-578A9145E6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3788757B-FDE2-479D-A20B-FA8E1359D189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3788757B-FDE2-479D-A20B-FA8E1359D189
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audio/video konferencash dhe perkthimi, sisteme te rradhes, kancelerike dhe tonera, 
mobilje dhe pajisje per zyra, elektrike dhe energjetike, hidraulike dhe mekanike, 
materiale dhe Pajisje elektromjekesore, sisteme te energjise diellore, sisteme te 
kondicionimit dhe ngohje ftohje e ajrit, ashensore, kaldaja, gjeneratore, 
elektroshtepiake, hidrosanitare, produkte  te pastrimit, pjese te kembimit te 
makinave, materiale te ndertimit, si dhe te artikujve te tjere te ndryshem. Sherbime 
konsulence, suporti, implementing, trajnimi dhe edukimi ne te gjitha fushat e 
mesiperme. Konceptim, projektim, modelim, prodhim, implementing shitje apo 
dhenie me qera, te softwareve, websiteve, aplikacioneve, platformave ERP dhe CRM 
etj , si edhe sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se tyre. Sherbimeve te internetit si 
webhosting, domain, email, data transmitting WAN, LAN, FO,VOIP, IPTV. 
Sherbime ne fushen e turizmit dhe udhetimeve, "Incoming & Outgoing Tour 
Operator". Projektim, ndertim, rikonstruksion, mirembajtje, mbikqyrje, kolaudim, 
te veprave civile dhe industriale. Transport i mallrave dhe pajisjeve per te trete dhe 
per llogari te kompanise brenda dhe jashte vendit. Shoqeria do te kryeje te gjitha 
aktivitetet e mesiperme, si edhe cdo aktivitet tjeter tregtar qe nuk eshte i ndaluar nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi.")         
Emri Tregtar ishte            ("D S A")          u be            ("DIGITAL SIGNAGE 
ADVERTISING (D S A)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-371789-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.10.2019 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0682013183")          u be            ("0682045537")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-568144-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikimi refuzohet:  Bazuar në nenin 40 pika 2 dhe 3, të Ligjit 
nr. 129‘ Per disa shtesa  dhe ndryshime ne ligjin Nr. 9901,date 14.4.2008, "Per tregtaret 
dhe shoqerite Tregtare", I ndryshuar, subjekti duhet  te depozitoje dhe të shlyej sanksionet 
që lidhen me mospërmbushjen e detyrimeve për depozitimin e bilanceve bilanci 2019 
permban kundravajtje administrative dhe penalizohet me 15000 lek gjobe

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C164AA36-9DE3-42C1-9678-5EF88182B0AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F7B552-FD6E-47A2-B593-8AC0B4FB1B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F7B552-FD6E-47A2-B593-8AC0B4FB1B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF7DDB5-5573-4711-B343-56EBBB3CAAB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF7DDB5-5573-4711-B343-56EBBB3CAAB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8CD8DCB-6A4C-49DB-B47B-6E9339DCA76E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Bilanci  2019  ONI  TRADE.pdf
Vendim Ortaku per 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572842-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit, datë 22.07.2020 ku është 
vendosur:  -dhurim 100% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Alketa Hajdari ne favor te 
Bajram Çikaj. Depozitmi i vendimit datë 22.07.2020 ku është vendosur: -dhurim 100% të 
kuotave të shoqërisë nga ortaku Alketa Hajdari ne favor te Bajram Çikaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bajram Çikaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "5.316.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alketa Hajdari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585738-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.9336 Prot.,Nr.170-20 Regj, datë 
02.09.2020, protokolluar nga QKB, me Nr. 7898 Prot., datë 04.09.2020, lëshuar nga 
Shoqëria "Shërbimi Permbarimor Astrea”, ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros 
konservative në aktivet  e shoqërisë, “ONI TRADE” SHPK, me NUIS(NIPT) – 
L21410012I, deri në një urdhër të dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588528-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.170-20  Prot. , Nr. 9377 Regj., datë  
10.09.2020 leshuar nga Sherbimi Permbarimor “ASTREA”, ku eshte urdheruar: Heqja e 
mases se sekuestros konservative mbi aktivet e subjektit ONI TRADE SHPK,  pajisur 
NUIS (NIPT)- L21410012I  te  vendosur me shkresen Nr.9336 Prot., datë 02.09.2020.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760670-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76837E6-FEE2-4E5D-A67D-C5E439D9280C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0889DD2E-D049-4A0F-8FA4-5705B2421FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93CF39B-9275-43B9-A089-535D72E07CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7813FC4-6CDD-4496-AFA1-24A0CF69E71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC8E117-70B4-4AB7-B5B6-0221CB00C0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE71162-D807-4F30-8B55-1761110E7F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE71162-D807-4F30-8B55-1761110E7F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB005EA6-6996-4A81-B318-E7CB0356577C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E66B1D-34FD-4717-A036-7C1545EF97C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D3E28F-77E6-4C8C-86D4-234F75AFCE55
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2020.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
bilanc oni 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Ortaku ONI TRADE SH.P.K.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764420-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Bilanci  2019  ONI  TRADE.pdf
gjoba oni.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Vendimi bilanci 2019 Oni Trade.pdf

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846117-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 12.01.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje te produkteve te 
fushes se promocionit, reklames dhe grafikes. Botime, publikime dhe tregtimin e librave, 
revistave, broshurave ne formatin leter dhe ate elektronik. Tregeti me shumice dhe pakice, 
dhenie me qera, me leasing, Import-Eksport. prodhim, e te gjitha produkteve te fushave: 
IT-se dhe telekomunikacionit, sisteme te integruara. sisteme te sigurise dhe alarmit, 
sisteme audio dhe ndricim profesional, sisteme audio/video konferencash dhe perkthimi, 
sisteme te rradhes, kancelerike dhe tonera, mobilje dhe pajisje per zyra, elektrike dhe 
energjetike, hidraulike dhe mekanike, materiale dhe Pajisje elektromjekesore, sisteme te 
energjise diellore, sisteme te kondicionimit dhe ngohje ftohje e ajrit, ashensore, kaldaja, 
gjeneratore, elektroshtepiake, hidrosanitare, produkte  te pastrimit, pjese te kembimit te 
makinave, materiale te ndertimit, si dhe te artikujve te tjere te ndryshem. Sherbime 
konsulence, suporti, implementing, trajnimi dhe edukimi ne te gjitha fushat e mesiperme. 
Konceptim, projektim, modelim, prodhim, implementing shitje apo dhenie me qera, te 
softwareve, websiteve, aplikacioneve, platformave ERP dhe CRM etj , si edhe sherbime te 
adoptimit dhe pershtatjes se tyre. Sherbimeve te internetit si webhosting, domain, email, 
data transmitting WAN, LAN, FO,VOIP, IPTV. Sherbime ne fushen e turizmit dhe 
udhetimeve, "Incoming & Outgoing Tour Operator". Projektim, ndertim, rikonstruksion, 
mirembajtje, mbikqyrje, kolaudim, te veprave civile dhe industriale. Transport i mallrave 
dhe pajisjeve per te trete dhe per llogari te kompanise brenda dhe jashte vendit. Shoqeria 
do te kryeje te gjitha aktivitetet e mesiperme, si edhe cdo aktivitet tjeter tregtar qe nuk 
eshte i ndaluar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi.")          u be            ("Import-Eksport, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D989EB9-4084-4517-B5CF-3B4B47EE9B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A21207-4EDD-4061-A4D4-49B0A5A352E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3325C353-40F3-46FF-B2A1-319B13389E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623B5CFB-D5F5-41CF-9962-3ABB39EEED65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32324863-57F7-4AD2-B1B7-FA7A31BC2E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1EE06B1-AD36-4992-832E-1522D835D253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922E467A-EC1D-4D73-B46C-E4DD0CE4A27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4666C469-2DEF-4D5B-8525-A954CF760EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBAD0AC6-24F8-4C7A-AEF2-81D4C3C4B478
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prodhim, tregeti me shumice dhe pakice, dhenie me qera, me leasing, e te gjitha 
produkteve te fushave: ICT-se, sisteme te integruara te teknologjise, sisteme smart 
dhe te sigurise dhe alarmit, sisteme audio dhe ndricimit profesional, sisteme 
audio/video konferencash dhe perkthimi, sisteme te rradhes, kancelarike dhe tonera, 
mobilje dhe pajisje per zyra, elektrike dhe energjetike, sisteme te energjise se 
rinovueshme, hidraulike dhe mekanike, materiale apo pajisje elektromjekesore dhe 
laboratorike, didaktike dhe sportive, uniforma dhe materiale te sigurise ne pune, 
sisteme te kondicionimit dhe ngohje ftohje e ajrit, kaldaja, gjeneratore, 
elektroshtepiake, hidrosanitare, produkte te pastrimit, baterive dhe gomave si edhe 
pjese te kembimit te makinave, materiale te nderlidhjes, te gazermimit dhe ndertimit, 
si dhe te artikujve te tjere te ndryshem. Sherbime konsulence, suporti, implementimi, 
trajnimi dhe edukimi ne te gjitha fushat e mesiperme. Konceptim, projektim, 
modelim, prodhim, implementim, shitje apo dhenie me qera, te softwareve, websiteve, 
aplikacioneve, platformave ERP dhe CRM etj, si edhe sherbime te adoptimit dhe 
pershtatjes se tyre. Sherbimeve te internetit si webhosting, domain, email, data 
transmitting WAN, LAN, FO,VOIP, IPTV. Konceptim, projektim dhe implementim i 
Data Center. Ofrues te sherbimeve te printimit, qeradhenie dhe tregtim te pajisjeve 
dhe platformave te printimit, menaxhim te sistemeve te printimit Pay Per Use dhe 
Pay Per Print. Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje te produkteve te 
fushes se promocionit dhe grafikes. Konceptim, dizenjim dhe prodhim te produkteve 
reklamave si: postera, stenda promocioni, tabela me foreks, tabela me ndriçim, tabela 
me alukobond, reklama 3D, germa 3D, billborde, stenda totem, brandime autdoor 
dhe indoor, sinjalistike, brandime makinash etj. Botime, publikime, dhe tregtimin e 
librave, revistave, broshurave ne formatin leter dhe ate elektronik. Studime te 
ndryshme te tregut, kerkime dhe analiza, market research, studime demografike, 
studime te sjelljes se konsumatorit etj. Monitorim te konsumit dhe qarkullimit te 
karburantit me sistem GPS. Importi, tregtimi, instalimi, operimi, mirembajtja dhe 
çdo veprim tjeter qe lidhet me impanante dhe panele diellore fotovoltaike. Shitje, 
Servis dhe Mirembajtje dhe pjese kembimi te ndryshme per Printera, Fotokopje, 
Skanera, Videoprojektor, Barcode Scaner, POS, Kompjuter, Laptop, Servera, 
Storage, Pajisje rrjeti, Monitor, Ups, Bateri, Invertera, Rack, Sisteme Sigurie, 
Sisteme aksesi, Sisteme Antizjarri, Home Automation etj. Shitje dhe servis pjesesh 
konsumi per Printer, Fotokopje dhe Skaner, (Drum,Toner,Gomina,Furre etj) Shitje 
Bateri per UPS, Inverter, Sisteme Panelesh Diellore etj. Sherbime recepsioni. 
Sherbime pastrimi, Tregti me shumice dhe pakice e pajisjeve dhe artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimore, mjekesore, farmaceutike, import dhe eksport i tyre. 
Projektim, ndertim, rikonstruksion, mirembajtje, mbikqyrje, kolaudim, te veprave 
civile dhe industriale. Shitje te pjeseve te makinave, sherbime servisimi dhe 
mirebajtje, larje automjetesh. Transport i mallrave dhe pajisjeve per llogari te 
kompanise dhe per te trete, brenda dhe jashte vendit. Shoqeria do te kryeje te gjitha 
aktivitetet e mesiperme, si edhe cdo aktivitet tjeter tregtar qe nuk eshte i ndaluar nga 
legjislacioni Shqiptar ne fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Nr. 9, Rruga Hysen Haxhi Dalliu, Dyqani Nr. 4;         "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Karl Topia, Pallati Nr.127, Kulla nr.1, shkalla nr.3, apartamenti nr.8;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964849-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi Bilanci 2021 Oni Trade.pdf
Pasqyrat e Bilancit 2021 ONI TRADE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

06/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-042338-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 31876 Prot, datë 02.11.2022 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror , Tirane, ku eshte kerkuar: Vendosja e 
masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “ONI TRADE” SHPK, pajisur me 
NUIS (NIPT) L21410012I,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-084255-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.704/5  Prot., datë 17.02.2023, lëshuar 
nga Zyra Permbarimore “L.D.C.  ” SHPK ku është urdhëruar: Vendosja e mases  se 
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga shoqeria ONI TRADE 
SHPK pajisur me NUIS (NIPT)- L21410012I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-100026-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.09., datë 04.04.2023, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur:  1- Ndryshimi i emrit të shoqërisë. 2- Ndryshimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D668C56-3F37-444F-856A-581CDFDF2F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92449308-16D8-4269-9E7E-6BFE140A0927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF1DC0E-8E0F-4FBD-9699-F01EFDD21C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF1DC0E-8E0F-4FBD-9699-F01EFDD21C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E49553-EE24-4CDC-8388-2EDC48A4A5DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB90C04-308C-4262-895E-2F369946EF44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE653D77-7015-4459-9DF7-1662458E3CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E566461F-7070-4C06-8584-2CAA51C2012D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E439A79-96D1-475B-A5E5-E6FD2B0789FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78647DE4-F992-4CF9-835E-48BB1D19187A


13

administratorit të shoqërisë. 3- Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("ONI TRADE")          u be            ("JUPITER PRINT & 
PROMOTION")         
Emri Tregtar ishte            ("DIGITAL SIGNAGE ADVERTISING (D S A)")          u be            
("JUPITER PRINT & PROMOTIONS")         
Objekti ishte            ("Import-Eksport, prodhim, tregeti me shumice dhe pakice, dhenie me 
qera, me leasing, e te gjitha produkteve te fushave: ICT-se, sisteme te integruara te 
teknologjise, sisteme smart dhe te sigurise dhe alarmit, sisteme audio dhe ndricimit 
profesional, sisteme audio/video konferencash dhe perkthimi, sisteme te rradhes, 
kancelarike dhe tonera, mobilje dhe pajisje per zyra, elektrike dhe energjetike, sisteme te 
energjise se rinovueshme, hidraulike dhe mekanike, materiale apo pajisje elektromjekesore 
dhe laboratorike, didaktike dhe sportive, uniforma dhe materiale te sigurise ne pune, 
sisteme te kondicionimit dhe ngohje ftohje e ajrit, kaldaja, gjeneratore, elektroshtepiake, 
hidrosanitare, produkte te pastrimit, baterive dhe gomave si edhe pjese te kembimit te 
makinave, materiale te nderlidhjes, te gazermimit dhe ndertimit, si dhe te artikujve te tjere 
te ndryshem. Sherbime konsulence, suporti, implementimi, trajnimi dhe edukimi ne te 
gjitha fushat e mesiperme. Konceptim, projektim, modelim, prodhim, implementim, shitje 
apo dhenie me qera, te softwareve, websiteve, aplikacioneve, platformave ERP dhe CRM 
etj, si edhe sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se tyre. Sherbimeve te internetit si 
webhosting, domain, email, data transmitting WAN, LAN, FO,VOIP, IPTV. Konceptim, 
projektim dhe implementim i Data Center. Ofrues te sherbimeve te printimit, qeradhenie 
dhe tregtim te pajisjeve dhe platformave te printimit, menaxhim te sistemeve te printimit 
Pay Per Use dhe Pay Per Print. Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje te 
produkteve te fushes se promocionit dhe grafikes. Konceptim, dizenjim dhe prodhim te 
produkteve reklamave si: postera, stenda promocioni, tabela me foreks, tabela me ndriçim, 
tabela me alukobond, reklama 3D, germa 3D, billborde, stenda totem, brandime autdoor 
dhe indoor, sinjalistike, brandime makinash etj. Botime, publikime, dhe tregtimin e librave, 
revistave, broshurave ne formatin leter dhe ate elektronik. Studime te ndryshme te tregut, 
kerkime dhe analiza, market research, studime demografike, studime te sjelljes se 
konsumatorit etj. Monitorim te konsumit dhe qarkullimit te karburantit me sistem GPS. 
Importi, tregtimi, instalimi, operimi, mirembajtja dhe çdo veprim tjeter qe lidhet me 
impanante dhe panele diellore fotovoltaike. Shitje, Servis dhe Mirembajtje dhe pjese 
kembimi te ndryshme per Printera, Fotokopje, Skanera, Videoprojektor, Barcode Scaner, 
POS, Kompjuter, Laptop, Servera, Storage, Pajisje rrjeti, Monitor, Ups, Bateri, Invertera, 
Rack, Sisteme Sigurie, Sisteme aksesi, Sisteme Antizjarri, Home Automation etj. Shitje dhe 
servis pjesesh konsumi per Printer, Fotokopje dhe Skaner, (Drum,Toner,Gomina,Furre etj) 
Shitje Bateri per UPS, Inverter, Sisteme Panelesh Diellore etj. Sherbime recepsioni. 
Sherbime pastrimi, Tregti me shumice dhe pakice e pajisjeve dhe artikujve te ndryshem 
industrial, ushqimore, mjekesore, farmaceutike, import dhe eksport i tyre. Projektim, 
ndertim, rikonstruksion, mirembajtje, mbikqyrje, kolaudim, te veprave civile dhe 
industriale. Shitje te pjeseve te makinave, sherbime servisimi dhe mirebajtje, larje 
automjetesh. Transport i mallrave dhe pajisjeve per llogari te kompanise dhe per te trete, 
brenda dhe jashte vendit. Shoqeria do te kryeje te gjitha aktivitetet e mesiperme, si edhe 
cdo aktivitet tjeter tregtar qe nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni Shqiptar ne fuqi.")          
u be            ("            1.  Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje te 
produkteve te fushes se promocionit dhe grafikes. Konceptim, dizenjim dhe prodhim 
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te produkteve reklamave si: postera, stenda promocioni, tabela me foreks, tabela me 
ndriçim, tabela me alukobond, reklama 3D, germa 3D, billborde, stenda totem, 
brandime autdoor dhe indoor, sinjalistike, brandime makinash etj.            2. Botime, 
publikime, dhe tregtimin e librave, revistave, broshurave ne formatin leter dhe ate 
elektronik. Studime te ndryshme te tregut, kerkime dhe analiza, market research, 
studime demografike, studime te sjelljes se konsumatorit etj.            3. Ofrues te 
sherbimeve te printimit, qeradhenie dhe tregtim te pajisjeve dhe platformave te 
printimit, menaxhim te sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print.   4. 
"Import - Eksport, prodhim, tregeti me shumice dhe pakice, dhenie me qera, me 
leasing, e te gjitha produkteve te fushave: ICT-se, sisteme te integruara te 
teknologjise, sisteme smart dhe te sigurise dhe alarmit, sisteme audio dhe ndricimit 
profesional, sisteme audio/video konferencash dhe perkthimi, sisteme te rradhes, 
kancelarike dhe tonera, mobilje dhe pajisje per zyra, elektrike dhe energjetike, 
sisteme te energjise se rinovueshme, hidraulike dhe mekanike, materiale apo pajisje 
elektromjekesore dhe laboratorike, didaktike dhe sportive, uniforma dhe materiale te 
sigurise ne pune, sisteme te kondicionimit dhe ngohje ftohje e ajrit, kaldaja, 
gjeneratore, elektroshtepiake, hidrosanitare, produkte te pastrimit, baterive dhe 
gomave si edhe pjese te kembimit te makinave, materiale te nderlidhjes, te 
gazermimit dhe ndertimit, si dhe te artikujve te tjere te ndryshem.   5. Sherbime 
konsulence, suporti, implementimi, trajnimi dhe edukimi ne te gjitha fushat e 
mesiperme. Konceptim, projektim, modelim, prodhim, implementim, shitje apo 
dhenie me qera, te softwareve, websiteve, aplikacioneve, platformave ERP dhe CRM 
etj, si edhe sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se tyre. Sherbimeve te internetit si 
webhosting, domain, email, data transmitting WAN, LAN, FO,VOIP, IPTV.  6. 
Shitje, Servis dhe Mirembajtje dhe pjese kembimi te ndryshme per Printera, 
Fotokopje, Skanera, Videoprojektor, Barcode Scaner, POS, Kompjuter, Laptop, 
Servera, Storage, Pajisje rrjeti, Monitor, Ups, Bateri, Invertera, Rack, Sisteme 
Sigurie, Sisteme aksesi, Sisteme Antizjarri, Home Automation etj.            7.  Shitje dhe 
servis pjesesh konsumi per Printer, Fotokopje dhe Skaner, 
(Drum,Toner,Gomina,Furre etj) Shitje Bateri per UPS, Inverter, Sisteme Panelesh 
Diellore etj.   8. Tregti me shumice dhe pakice e pajisjeve dhe artikujve te ndryshem 
industrial, ushqimore, mjekesore, farmaceutike, import dhe eksport i tyre.             9.  
Transport i mallrave dhe pajisjeve per llogari te kompanise dhe per te trete, brenda 
dhe jashte vendit.           10.  Shoqeria do te kryeje te gjitha aktivitetet e mesiperme, si 
edhe cdo aktivitet tjeter tregtar qe nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni Shqiptar ne 
fuqi.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjelbrim Hajdari")                      Nga data 
"04/04/2023             Ne daten "04/04/2028
eshte larguar administratori:            ("Alketa Hajdari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCEED17-012B-426B-AA42-06D2AD376817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C1EFBE-09D2-4D91-B2DA-236F0DF01DF5
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Datë: 15/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


